
OBJ/209/2021/ST R&B Gastronomy s.r.o. 

Vězeňská 912/6

Praha 1, 110 00

Jméno, příjmení třída email zaplaceno 

1 Braná Nikola G1A branan@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

2 Kaščáková Laura G1A kascakoval@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

3 Novotný Patrik G1A novotnyp@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

4 Houšťová Barbora G1A houstovab@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

5 Hrtánek David G1A hrtanekd@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

6 Kvaková Tereza Anna G1A kvakovat@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

7 Nepilová Růžena G1A nepilovar@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

8 Poláková Veronika G1A polakovav@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

9 Zima Jan G1A zimaj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

10 Doležal Karel G1B dolezalk@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

11 Holeček Tomáš G1B holecekt@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

12 Hořejší Jan G1B horejsij@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

13 Ondráková Nikola G1B ondrakovan@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

14 Pavlík Benjamin G1B pavlikb@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

15 Špunda Pavel G1B spundap@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

16 Babelová Veronika G1B babelovav@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

17 Kindl Petr G1B kindlp@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

18 Kolowratová Tereza G1B kolowratovat@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

19 Machálek Jan G1B machalekj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

20 Vaněk Matyáš G1B vanekm@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

21 Ventluka David G1B ventlukad@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

22 Chytil Patrik G1B chytilp@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

23 Eichlerová Kristýna K1B eichlerovak@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

24 Holub Oldřich K1B holubo@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

25 Jordán Petr K1B jordanp@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

26 Novák Václav K1B novakv2@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

27 Skokan Jakub K1B skokanj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

28 Turková Aneta K1B turkovaa@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

29 Švarc Michal K1B svarcm@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

30 Bendová Natálie S1B bendovan@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

31 Bradáčová Tereza S1B bradacovat@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

32 Kohútová Alexandra S1B kohutovaa@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

33 Lopatka Sviatoslav S1B lopatkas@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

34 Nekovář Jakub S1B nekovarj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

35 Raček Daniel S1B racekd@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

36 Pleningerová Nikola S1B pleningerovan@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

37 Šlehofer Daniel S1B slehoferd@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

38 Dolejšová Tereza SČ1A dolejsovat@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

39 Hebeda Josef SČ1A hebedaj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

40 Svobodová Aneta SČ1A svobodovaa@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

41 Večerníková Tereza SČ1A vecernikovat@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

42 Vokolek Daniel SČ1A vokolekd@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

43 Vondra Daniel SČ1A vondrad@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

44 Plecitá Anna SČ1A plecitaa@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

Celkem 52 800,00 Kč

Mgr. Kateřina Mrvová 08.09.2021

ředitelka školy 
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